
 

 2020年5月 7日  

会員様各位  

リヴィタップ新松戸閉館のご案内 

 

平素よりリヴィタップ新松戸をご利用いただき誠にありがとうございます。  

 

この度の緊急事態宣言発令に伴い2020年4月10日より休館させていただき、5月7日より営業再開の予定で

ございましたが、緊急事態宣言期間延長に伴い営業を再開することが出来ない状況でございます。弊社

といたしましても理が非でも営業を再開し、5月末日まで会員の皆様にレッスンを楽しんでいただきたく

模索してまいりましたが、誠に遺憾ではございますが5月末日まで休館とさせていただき同日をもって閉

館となる運びとなりました。  

 

誠に不本意ではございますが、取り巻く状況を鑑みてこのような判断となりましたことをお詫び申し上

げます。会員様には急なご案内となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願

い申し上げます。  

 

なお、お預かりいたしました4月分の月会費、チケット等の残額につきましては、6月末日までに会員様

のお口座に振込にてご返金させていただきたく存じます。  

 

ご不明点等ございましたら下記アドレスまでメールにてお問い合わせくださいますようお願い申し上げ

ます。長年にわたりリヴィタップ新松戸をご愛顧いただき誠にありがとうございました。  

 

記 

期間：6月30日まで 

アドレス：shinmastudo5188@gmail.com  

 

株式会社ライフウェル  

代表取締役 増田瑛俊 

mailto:shinmastudo5188@gmail.com

